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Konu  : Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Raporlanması 

 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA 

İlgi   : Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü'nün 23.04.2026 tarihli ve E-99219772-104-410392 

sayılı yazısı ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı'nın 27.04.2026 tarihli ve E-95552562-

104-410879 sayılı yazısı. 

 

İlgi yazılar ile, Üniversitemizde yürütülen toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinin 

görünürlüğünün artırılması ve Toplumsal Katkı ve Sosyal Sorumluluk Projeleri Koordinatörlüğü 

bünyesinde bütüncül bir yapı altında izlenebilmesi amacıyla 2025 ve 2026 yıllarında gerçekleştirilen 

veya planlanan faaliyetlerin raporlanması talep edilmektedir. 

Bu çerçevede, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümümüz tarafından 2026 yılının ikinci 

yarısına ve 2027 yılına yönelik planlanan toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk faaliyetlerine ilişkin 

bilgiler aşağıda ve ekte sunulmaktadır. 

 

PLANLANAN FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖZET BİLGİ 

No Dönem Tür Faaliyet Adı 

1 2026 (II. Yarıyıl) Eğitim / Seminer "Dijital Okuryazarlık ve Dezenformasyon" Toplumsal 

Farkındalık Semineri 

2 2027 – I. Dönem Topluluk Projesi "Yerel Yönetim Atölyesi" – Yönetişim ve Sivil Katılım 

Farkındalık Projesi 

3 2027 – II. Dönem Eğitim / Seminer "Kamu Yönetiminde Etik ve Saydamlık" Sertifikalı 

Eğitim Programı 

 

Her üç faaliyete ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda sunulmaktadır. Bilgilerinizi ve gereğini arz 

ederim. 
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PLANLANAN FAALİYETLERİN AYRINTILI AÇIKLAMALARI 

Faaliyet 1 – 2026 II. Yarıyıl 

Faaliyetin Adı ve Kapsamı "Dijital Okuryazarlık ve Dezenformasyon" Toplumsal Farkındalık 

Semineri 

Gerçekleştiren Birim Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü – Yozgat Bozok Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Faaliyetin Amacı Toplumun farklı kesimlerini (öğrenciler, kamu personeli ve yerel halk) dijital 

platformlardaki dezenformasyon mekanizmaları ve eleştirel medya 

okuryazarlığı konusunda bilinçlendirmek. 

Hedef Kitle Yozgat ili merkez ve ilçelerindeki lise öğrencileri, kamu kurumları personeli 

ve genel halk (tahmini 150-200 katılımcı) 

Tarih ve Yer Ekim – Kasım 2026 / Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Konferans Salonu ve Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı 

Salonu 

Planlanan Çıktılar ve Etkiler Katılımcı sertifikaları, etkinlik raporu, sosyal medya farkındalık materyalleri 

(broşür/afiş), basın haberleri. Bölgenin dijital okuryazarlık düzeyine katkı 

sağlanması beklenmektedir. 

İş Birliği Yapılan 

Kurum/Kuruluşlar 
Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Yozgat Valiliği İl Basın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

 

Faaliyet 2 – 2027 I. Dönem 

Faaliyetin Adı ve Kapsamı "Yerel Yönetim Atölyesi" – Yönetişim ve Sivil Katılım Farkındalık 

Projesi 

Gerçekleştiren Birim Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü – Yozgat Bozok Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Faaliyetin Amacı Yerel yönetimler, katılımcı demokrasi ve sivil toplum mekanizmaları 

hakkında farkındalık oluşturmak; üniversite-yerel yönetim-sivil toplum iş 

birliğini geliştirmek. 

Hedef Kitle Yozgat Belediyesi meclis üyeleri, muhtarlar, üniversite öğrencileri, STK 

temsilcileri (tahmini 80-100 katılımcı) 

Tarih ve Yer Mart – Nisan 2027 / Yozgat Belediyesi Kültür Merkezi ve Yozgat Bozok 

Üniversitesi Kampüsü 

Planlanan Çıktılar ve Etkiler Atölye çalışma raporları, politika önerileri kılavuzu, katılım sertifikaları, ortak 

basın açıklaması. Yerel yönetişim kapasitesinin güçlenmesine katkı 

beklenmektedir. 

İş Birliği Yapılan 

Kurum/Kuruluşlar 
Yozgat Belediyesi, Yozgat Muhtarlar Derneği 

 

 

 



 

Faaliyet 3 – 2027 II. Dönem 

Faaliyetin Adı ve Kapsamı "Kamu Yönetiminde Etik ve Saydamlık" Sertifikalı Eğitim Programı 

Gerçekleştiren Birim Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü – Yozgat Bozok Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Faaliyetin Amacı Kamu kurumlarında görev yapan personelin etik ilkeler, kamu denetimi ve 

saydamlık mekanizmaları konularındaki farkındalığını ve mesleki 

yeterliliklerini artırmak. 

Hedef Kitle Yozgat ili ve çevre ilçelerdeki kamu kurumlarında görev yapan idari personel 

(tahmini 60-80 katılımcı) 

Tarih ve Yer Eylül – Ekim 2027 / Yozgat Bozok Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

Planlanan Çıktılar ve Etkiler Katılım sertifikaları, program içeriği e-kitapçığı, değerlendirme raporu. Kamu 

yönetiminde etik kültürünün güçlendirilmesine katkı beklenmektedir. 

İş Birliği Yapılan 

Kurum/Kuruluşlar 
Yozgat Valiliği, Yozgat Bozok Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi  

 

Notlar: 

• Faaliyetlere ilişkin kanıt belgeleri (afiş, davet metni, katılım listesi vb.) ilgili etkinliklerin 

tamamlanmasının ardından Dekanlığımıza ayrıca iletilecektir. 

• İş birliği yapılacak kurumlarla ön görüşmeler başlatılmış olup resmi protokoller faaliyet tarihlerinden 

önce imzalanacaktır. 

• Faaliyet takvimlerinde olası değişiklikler Dekanlığımıza zamanında bildirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tarih: 20/02/2026 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılında Sağlık Yönetimi Bölümü Toplumsal Katla Faaliyetleri 

kapsamında bölüm öğretim elemanları ve en az üç Sağlık Yönetimi Bölümü öğrencisiyle 

gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetleri aşağıda belirtilmiştir: 

 

Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından toplumsal katkı kapsamında anlamlı bir etkinlik hayata 

geçirildi. Bölüm öğretim elemanları Prof. Dr. Fatih ŞANTAŞ ve Doç. Dr. Gülcan ŞANTAŞ 

danışmanlığında yürütülen çalışma kapsamında, Sağlık Yönetimi bölümüne ait kitaplar İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) I. Kat Okuma Salonuna yerleştirildi. Kütüphane yerleştirme 

çalışmasına, Sağlık Yönetimi Bölümü öğrencileri Çağla Eroğlu, Sevda Kurt, Emine Büyükgök, 

Sıla Çelik, Zeynep Vanlıoğlu, Beyzanur Koyuncu ve Emir Kurt aktif olarak katılım sağlamıştır. 

https://bozok.edu.tr/okul/iibf/bolum/saglik/duyuru/lk/49980.   

Bölümümüz öğretim üyesi Doç. Dr. Ayhan DURMUŞ koordinasyonunda ve sağlık yönetimi 

bölümü öğrencileri Büşra Kuşatan, Nurdane Öztürk ve Sevil Sude Oğuz tarafından yürütülen 

toplumsal katkı projesi kapsamında, afetlere hazırlık bilincinin artırılmasına yönelik 

farkındalık çalışması gerçekleştirildi. Fakülte giriş alanında düzenlenen etkinlikte, öğrencilere 

ile akademik ve idari personele yönelik olarak afet öncesi, sırası ve sonrasında yapılması 

gereken temel uygulamalar hakkında bilgilendirme yapıldı. 

https://bozok.edu.tr/okul/iibf/bolum/saglik/duyuru/dfd/49967.  

Bölümümüz, toplumsal katkıyı artırmak ve bölgesel eğitim iş birliklerini güçlendirmek 

amacıyla Dr. Öğr. Üyesi Gamze KUTLU ÖRÜN 'ün sunumuyla Mimar Sinan Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi'nde Sağlık Yönetimi alanına yönelik bilgilendirme ve tanıtım etkinliği 

düzenlemiştir. Etkinlikte, bölüm öğrencilerimiz Şebnem Gürbüz, Çiçek Doğan ve Cansel 

Kandemir, sağlık yönetimi alanındaki deneyimlerini ve öğrenci bakış açılarını lise 

öğrencileriyle paylaşmıştır.  

https://bozok.edu.tr/okul/iibf/bolum/saglik/duyuru/sdas/49345.  

 

Bölümümüz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar HACIHASANOĞLU koordinasyonunda, 

sağlık haberleri konusunda farkındalık oluşturmayı amaçlayan bir eğitim çalışması 

gerçekleştirildi. Program, tamamen öğrencilerin aktif katılımı ve katkısıyla yürütüldü. Bu 

kapsamda Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 2. sınıf, İşletme ve Maliye 4. sınıf ile Sağlık 

Yönetimi I. sınıf öğrencilerine yönelik bilgilendirici sunumlar yapıldı. Eğitim içerikleri sigara 

ve diğer bağımlılık türlerinin zararları, sağlıkta şiddet, obezite vb. konulara dikkat çekti. 

Etkinlikte görev alan öğrenciler; Sena Karakoç, Nursena Köse, Hüseyin Akdoğan, Aykhan 

Mammadov, Nadir Iskandarl, Sibel Arslan, Sıdal Mumcu ve Afra İliker, hazırladıkları 

sunumları farklı sınıflara aktararak akran eğitimi yoluyla toplumsal farkındalığın artırılmasına 

önemli katkı sundu. https://bozok.edu.tr/okul/iibf/bolum/saglik/duyuru/gg/49639.  

Field Code Changed

https://bozok.edu.tr/okul/iibf/bolum/saglik/duyuru/lk/49980
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Halk Sağlığı dersi kapsamında öğrenciler,  sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Sema DALKILIÇ 

danışmanlığında toplum sağlığını olumsuz ''yanlış bilinen doğrular" ve sağlıkla ilgili yaygın 

mitler üzerine araştırma yaparak bilgilendirici afiş hazırladı. Hazırlanan afişler, Sağlık 

İdarecileri Gününde sergide ziyaretçilerle buluşturuldu. 

https://bozok.edu.tr/okul/iibf/bolum/saglik/duyuru/kuş/49845.  

 

 

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümü öğrencileri tarafından gerçekleştirilen 

"Vatandaşların Bilmesi Gereken Sağlık Politikaları” isimli topluma katkı etkinliği, Dr. Öğr. 

Üyesi M. Fatih KANOĞLU danışmanlığında yürütüldü. Etkinlik, Rukiye Aydoğan, Sevda 

Kurt ve Ayşegül Danış tarafından hazırlanarak sunuldu. Program kapsamında Türkiye'nin 

güncel sağlık politikaları, Genel Sağlık Sigortası ve aile hekimliği sistemi üzerine 

bilgilendirme yapıldı. Etkinlik sayesinde öğrenciler sağlık hizmetlerine erişim, sağlık sigortası 

yapıları ve koruyucu sağlık hizmetleri konusunda farkındalık kazandı. 

https://bozok.edu.tr/okul/iibf/bolum/saglik/duyuru/fsa/50020. 

 

Arş. Gör. Pınar Nur DALGIÇ koordinasyonunda yürütülen toplumsal katkı projesi 

kapsamında, Sağlık Yönetimi Bölümü, toplum sağlığına katkı sunmak ve sağlık 

okuryazarlığım artırmak amacıyla önemli bir toplumsal katkı etkinliği gerçekleştirdi. Etkinlik 

kapsamında kadınlarda meme kanseri tarama farkındalığını artırmaya yönelik bilgilendirme 

faaliyetleri yürütüldü. Çalışma, sağlık yönetimi bölümü öğrencileri Aleyna Özsoy, Cansel 

Kandemir, İremnaz Kilci, Nurdane Öztürk ve Aleyna Bozgeyik tarafından organize edilerek 

yürütüldü. https://bozok.edu.tr/okul/iibf/bolum/saglik/duyuru/FSF/49995. 

Bölüm öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ece DOĞUÇ danışmanlığında yürütülen sevgi 

evleri kütüphane projesi kapsamında Yozgat Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Yozgat 

Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü arasında 

mentorluk programına yönelik iş birliği protokolü imzalandı. Yozgat’ta kurum bakımındaki 

çocukların akademik, sosyal ve kişisel gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla hazırlanan 

protokol, Alper ALP ve Prof. Dr. Fatih ŞANTAŞ tarafından imzalandı. Protokol kapsamında 

üniversite öğrencilerinin gönüllü mentor olarak kurum bakımındaki çocuklara rehberlik etmesi 

planlanıyor. https://bozok.edu.tr/okul/iibf/bolum/saglik/duyuru/gfdg/51480.  

Bölüm öğretim üyelerinden Doç. Dr. Durmuş GÖKKAYA Gaziantep Üniversitesi'nde 

görevlendirmede olması sebebiyle toplumsal katkı projesi yürütememiştir. 
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İşletme Bölümü Toplumsal Etki Teması kapsamında geliştirilen proje:  

Kariyer Köprüsü 

Stratejik öncelikler ve Toplumsal Etki Proje Pazarı'nın amaçları doğrultusunda, gençlerin 

kariyer gelişimlerine destek olmayı ve doğru meslek seçimleri yapmalarına rehberlik etmeyi 

hedefleyen "Kariyer Köprüsü" projesi geliştirilmiştir.  

Proje Tanımı ve Amaçları 

"Kariyer Köprüsü" projesi, İşletme Bölümü'nün başarılı öğrencileri ve/veya mezunları ile Milli 

Eğitim İl Müdürlüğü'ne bağlı belirlenmiş liselerdeki öğrencileri bir araya getirmeyi 

amaçlamaktadır. Proje kapsamında, üniversitemiz İşletme Bölümü öğrencileri ve mezunları, 

kendi bölümlerini ve kariyer deneyimlerini lise öğrencilerine aktaracaklardır. Ayrıca, İşletme 

Bölümü Kariyer Danışmanı ve İşkur Temsilcisi, kariyer planlaması ve iş olanakları hakkında 

kapsamlı bilgiler sunacaktır. Başarılı mezunlarımızın eğitime online olarak katılımı sağlanarak, 

coğrafi kısıtlamalar olmaksızın daha geniş bir kitleye ulaşılması hedeflenmektedir. 

 

Projenin temel amaçları: 

• Lise öğrencilerinin üniversite bölümleri ve kariyer seçenekleri hakkında bilinç 

düzeylerini artırmak. 

• Öğrencilere rol model olacak başarılı üniversite öğrencileri ve mezunları ile etkileşim 

fırsatı sunmak. 

• Kariyer danışmanlığı hizmetleri aracılığıyla öğrencilerin doğru mesleki yönelimler 

kazanmalarına yardımcı olmak. 

• İşkur iş birliği ile gençlerin istihdam olanakları ve işgücü piyasası hakkında bilgi 

sahibi olmalarını sağlamak. 

• Üniversite-kamu kurumu (Milli Eğitim İl Müdürlüğü, İşkur) iş birliğini güçlendirmek. 

Proje çıktıları: 

• Toplumsal Fayda: Proje, lise öğrencilerinin kariyer bilinçlerini artırarak, gelecekte 

daha bilinçli meslek seçimleri yapmalarına ve dolayısıyla toplumsal kalkınmaya katkıda 

bulunmalarına olanak tanıyacaktır. Genç işsizliğin azaltılmasına yönelik dolaylı bir 

katkı sunmaktadır. 

• Sürdürülebilirlik: Proje, her akademik yıl bahar döneminde tekrarlanabilecek bir 

yapıya sahiptir. İşletme Bölümü'nün sürekli mezun ve öğrenci akışı, Milli Eğitim İl 

Müdürlüğü ve İşkur ile kurulan güçlü paydaşlık ilişkileri projenin uzun vadede 

sürdürülebilirliğini garanti etmektedir. 

• Öğrenci Katkısı: Proje, İşletme Bölümü öğrencilerinin ve mezunlarının aktif katılımını 

zorunlu kılmaktadır. Bu sayede öğrenciler, toplumsal sorumluluk bilinci kazanırken, 

liderlik ve iletişim becerilerini geliştirme fırsatı bulacaklardır. 

• Paydaş İş Birliği Düzeyi: Milli Eğitim İl Müdürlüğü ve İşkur gibi iki önemli kamu 

kurumu, projenin temel paydaşlarıdır. Bu iş birliği, projenin etki alanını genişletmekte 

ve resmiyetini artırmaktadır. Paydaşların aktif katılımı, projenin başarısı için kritik 

öneme sahiptir. 

• Uygulanabilirlik: Proje, mevcut kaynaklar ve paydaşlarla kolayca uygulanabilir bir 

yapıya sahiptir. Belirlenen liselerle koordinasyon, İşletme Bölümü Kariyer Danışmanı 

ve İşkur Temsilcisi'nin katılımı ile projenin sorunsuz bir şekilde hayata geçirilmesi 



 

mümkündür. Online katılım seçeneği, projenin esnekliğini ve erişilebilirliğini 

artırmaktadır. 

 

Uygulama Süreci ve Koordinasyon: 

Proje uygulaması bahar döneminde gerçekleştirilecektir. Koordinasyon, İşletme Bölüm 

Başkanlığı üzerinden sağlanacak olup, Milli Eğitim İl Müdürlüğü ve İşkur ile gerekli iletişim 

ve planlama süreçleri yürütülecektir. Proje ekibi, belirlenen liselerle doğrudan temasa geçerek 

etkinlik takvimini oluşturacak ve duyuruları yapacaktır. "Kariyer Köprüsü" projesi, Yozgat 

Bozok Üniversitesi'nin toplumsal etki hedefleri doğrultusunda, gençlerin kariyer gelişimlerine 

önemli katkılar sunacak, öğrenci katılımını teşvik edecek ve güçlü paydaş iş birlikleri 

kuracaktır.  

 

 


